
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. AFFARI LEGALI AFFARI GIURIDICO E LEGALI

OGGETTO:  Autorizzazione alla insinuazione al passivo nella Procedura di Fallimento n. 44/2022 della Società 

C. S.p.A. innanzi il Tribunale DI Napoli, Sezione Fallimentare. - Conferimento incarico 

professionale all’avv. Arturo Testa.  Prat di Legal app N53/21.

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

- Premesso 

che   c on nota prot. n.   14468/2022  il Curatore Fallimentare, Avv.  Sandulli ,   riferiva  all’Azianda Ospedaliera  che il 

Tribunale di Napoli con sentenza nr.45/2022  era stato dichiarato  il fallimento della società C. S.P.A , di cui l’Ente 

è Creditore per fatture impagate, con avviso del termine per l’insinuazione al passivo.

Vista   la nota protocollo n. 15047/2022 con la quale la UOC G.E.F.  comunicava  il credito vantato nei confronti 

della  predetta società di  € 154.538,36,  chiedendo di  proporre tempestivamente domanda di ammissione al 

passivo pr conto dell’Ente.

R itenuto , pertanto,   necessario proporre domanda di insinuazione al passivo   nell’ambito dell a   predetta 

procedura nell’interesse dell’A.O.;

ritenuto  opportuno  conferire  il relativo  incarico  all'Avv.  Arturo Testa ,   per continuità di difesa,  avendo lo stesso 

ricevuto incarico per il recupero del credito dalla società fallita, con delibera n. 200/2022;

Che  il responsabile del procedimento ha accertato la congruità del preventivo di  Euro   2.910,94  per 

l’espletamento dell’incarico in esame (cfr prot n. 17450/2022); 

Acquisita   altresi  la dichi arazione di non incompatibilità dell’Avvocato rispetto allo svolgimento dell’incarico 

acquisita, nonché la dichiarazione di mancanza di conflitto di interesse (cfr prot. n. 17158/2022);

Ritenuto, altresì, di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata

Il Responsabile del Procedimento                                                                                      Il Direttore UOC AALL
   Dott.ssa Roberta Capurro                       Avv. Maria Fusco
     (firmato digitalmente)                                                                                                      (firmato  digitalmente)       

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 



Pag.2di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott. Vincenzo Giordano

(f.to digitalmente)

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 

dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 

calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A 

- Di  autorizzare  alla insinuazione al passivo nella Procedura di Fallimento n. 44/2022 della Società C. S.p.A. 

innanzi il Tribunale DI Napoli, Sezione Fallimentare;

-Di affidare   incarico professionale  all’Avv .  Arturo Testa   avendo lo stesso ricevuto incarico  per il recupero del 

credito dalla società fallita, con delibera n. 200/2022;

-Di trasmetter e  il presente provvedimento al responsabile della trasparenza , al Collegio Sindacale e alla UOC 

AALL; 

-Di munire il presente provvedimento di esecuzione immediata.

Il Direttore Generale

Dr. Rodolfo Conenna
(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 601 del 14 settembre 2022
		2022-09-09T14:14:50+0200
	Roberta Capurro


		2022-09-09T15:20:21+0200
	Maria Fusco


		2022-09-12T10:11:09+0200
	Daniela Mignone


		2022-09-14T08:20:00+0200
	Vincenzo Giordano


		2022-09-14T12:01:51+0200
	Rodolfo Conenna


		2022-09-14T12:38:26+0200
	Giuseppe Rocco




